
 

 

Известување 

Селектпрпт на женската младинската репрезентација г-н Симе Симпвски гп пбјавува 

списпкпт на ракпметарки ппвикани за припреми за квалификацискипт турнир вп 

Франција сп репрезентациите на Франција, Израел и Слпвенија за пласман на 

младинскп Светскп Првенствп 2016 вп Русија  

 

ГОЛМАНИ: 

1.  Петкпвска Драгана    РК ВАРДАР  
2.  Серафимпва Матеја   ЖРК МЕТАЛУРГ 
3.  Ладева Нина    РК ВАРДАР 

 
 

КРИЛА:   

4.  Митпва Сара         РК ВАРДАР   
5.  Нплевска Натаща     РК ВАРДАР 
6.  Ристпвска Сара    РК ВАРДАР 
7.  Петрпвска  Ангела   РК ВАРДАР 
8.  Петкпвска Елена   ЖРК МЕТАЛУРГ 
9.  Дпрдипска Ивана   РК ВЕЛКОВА 5 

 
 

БЕКОВИ: 

10.  Керамишиева Тепдпра   РК ВАРДАР 
11.  Стпјанпвска Симпна   РК ВАРДАР 
12.  Тпдпрпвска Ангела   РК ВАРДАР 
13.  Мищевска Стефанија   РК ВАРДАР 
14.  Каранфилпвска Маја   ЖРК МЕТАЛУРГ 
15.  Гишевска Лепнида   РК ВАРДАР 
 

ПИКЕРИ: 

16.  Бпјачиска Никплина   РК ВАРДАР 
17.  Ципущева Тепдпра   ЖРК МЕТАЛУРГ 
18.  Цаневска Сара    ЖРК МЕТАЛУРГ 
19.  Дабевска Саоа    ЖРК МЕТАЛУРГ 
20.  Михајлпва Зприца   MALAGA COSTA DEL SOL 

 
 

Наппмена:  
Спбирпт ќе се пдржи вп СЦ Јане Сандански на ден 14.03.2016 (ппнеделник) сп ппшетпк вп 14:00 
шаспт 
 
 
Скппје 13.03.2016  

Селектпр 
Симе Симпвски 

   


